quales  sunt,  quod  sufficere  illis  potest. 
Ad  tertium  articulum  ubi  dicitur:  »Item  quia  ipsis  Alamanis  solum 

concessum  est,  quod  Alamani  nichil  solvant  pro  cambiis«  etc.  respondetur 
et  conceditur,  quod  ultra  cambia  Alamanie  ipsi  Alamani  etiam  sint 
immunes  pro  cambiis  illis  dumtaxat,  que  alicui  ipsorum  Alamanorum  35 
venerint  ad  recipiendum  in  Janua  ex  Gebennis  vel  Lugdono,  dummodo 

jurent,  ipsam  monetam  talis^  cambii  spectare  ipsis  Alamanis,  et  quod 

pecunie  omnes  talium  cambiorum   implicentur   in   civitate  Janue   conver- 

a  Fehlt  in  B.  ^  B.:   per  venditiones. 

c  B. :    emptiones.  ^  ß.:    taliter.  40 
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tanturque  in  emptione  mercium  et  non  aliter,  et  hec  concessio  locum 
habeat  et  initium  post  finitum  tempus,  quo  cabella  cambiorum  nunc 
vendita  est. 

Ad  quartum  capitulum  sive  articulum  ubi  dicitur:  »quod  pro  introitu 
5  pedagiorum  non  tenentur  solvere  nisi  solum    solidos    quinque  et  denarios 

tres«  respondetur,  nihil  in  hoc  concedi  posse  aut  variari  propter  ordine[m] 
pedagiorum,  qui  sine  confusione  mutari   non  posset. 

Ad    quintum    articulum    ubi    dicitur:     »Item   quod    rauba^    ipsorum 
Alamanorum  que  conduce[n]tur   per   terram   ad   civitatem  Janue«.  —  Et 

10  pari  modo  ad  sextum  ubi  dicitur:  »Item  quod  rauba  et  some  ipsorum 
Alamanorum,  et  seu  que  conducentur  per  ipsos  Alamanos«  respondetur 
ad  utrumque  et  conceditur,  quod  ipsi  Alamani  conducere  possint  ad 
eorum  domos  ballas  mercium  suarum  minutarum,  obtenta  tamen  prius 
licentia  a  collectoribus  comerchiorum ,    qui    tamen   obligati  non  sint  dare 

15  eis  dictam  licentiam,  nisi  prius  bullari  fecerint  dictas  ballas  et  prestiti 

fuerint  ad  ipsis  Alamanis,  ad  quos  tales  merces  pertinebunt,  idonei  fide- 
jussores,  quod  dicte  balle  non  solventur  aut  disligabuntur  nisi  in  presentia 
factorum  comerchiorum  et  de  licentia  eorum,  posteaquam  sohlte  fuerint 
sive  disligate,    si  Alemani  non  remanserint  de  acordio  cum  comerchiariis 

20  de  valore  mercium  eo  casu,  ipsi  fidejussores  teneantur  veV^  solvere 
comerchiis  pro  ipsis  mercibus  secundum  taxationem  valoris  declarandam 

per  ipsos  comerchiarios  vel  saltem  onines  ipsas  merces  reponi  facere  in 
doana  Janue. 

Ad  septimum  ubi  dicitur:    »Item   quod   de   rebus  et  mercibus,   quas 
25  dicti  Alamani  venderent  in  riparia  Janue«  respondetur  ac  conceditur,